[NIPOrPAMMA OBYYEHUA «IT-
WHHOBaLMM U ynpaBneHue busHecomy»

38.03.05 busHec-uHopmaTuka



1 kypc — 2025/26 yu. r.

1-bIih cemecTp

Bcero yacos (B gunnome): 1620

Yackl nporpammbl: 544*

* U3 HUX C NpenopaBaTenem: 238

YyebHble Hegenu: 17

CeccrOHHble Hepgenu (3awmTa NPoeKToB): 2

MpuKnagHsle MeToabl cGopa, aHanusa 1 BU3yanu3aLum AaHHbIX
®uHaHCOBOE MOAENUPOBaHNe

MpaBoBOe perynupoBaHne 3KOHOMUYECKON AEATENBHOCTH
AHanus n mogenupoBaHue B3Hec-nNpoLeccoB

Bu3Hec-apxuTeKTypa npeanpusTms

CustDev, nonb3oBaTenibckue UccnenoBaHus v Nofb30BaTENbCKIIM OMbIT

(CIM)

OCHOBbI CUCTEMHOTO W KPUTUYECKOTO MbILLIEHMS
[enoBasi KOMMYHUKaLS 1 NEPErOBOPbI

Lincbposast rpaMOTHOCTb M MHCTPYMEHTbI KOMaHOHOM paboThl

2-1 cemecTp

Bcero yacos (B gunnome): 1410

Yackl nporpammbl: 578*

* U3 HUX C NpenopaBatenem: 259

YyeOHble Hepenu: 17

CeccrOHHbIe Hegenu (3awmTa NPpoeKToB): 2
Hepenu npaktuku: 2

MapKeTUHroBbIE KOMMYHUKALIMK M KaHanbl MPOABKKEHMS B LMPOBOMN cpeae
CoBpeMeHHbIe METOAONONMI YpaBNEHNs
Mpototunuposanue MVP 1 NoCode-paspaboTka

MHhopmaLmoHHbIe TEXHOMOrW ANns NoBbIEeHNs 3pdeKkTUBHOCTM B13Heca B
akocucteme 1C
WT-apxutekTypa npeanpuaTus

AHanu3 pblHka

UX/UI gusaitH

MeTpuku npoaykTa

CoBpeMeHHbIe TEXHONOMMYECKIUE TPEHOb! W TPEHOBOTUMHT

®uHaHcoBoe MoaenvpoBaHue ctaptana

2 Kypc — 2026/27 yu. .

3-n cemecTp

e Bcero yacos (B aunnome): 1260

Kon-Bo yacoB

Kon-Bo yacos

68
68
68
68
68
51

51
51
51

68
68
68
68

51
51
51
51
51
51



Yackl nporpammbl: 299*

* U3 HUX ¢ npenopaBatenem: 147

YyebHble Hepgenu: 13

CeccuoHHble Hepeny (3awuTa NPoeKToB): 2
Hepenu npaktuku: 4

BuaHec-aHanuTuka

CoBpemeHHble UT-npakTukm

nM,L'l,epCTBO M MOTUBALINA KOMaHAbI

VIHBECTULMOHHBIN aHanu3

Puck-MmeHeKMEHT

OcHOBbI MHOPMALMOHHOI Be30nacHoCTM

HaBblku I'Iy61'll/l‘-IHbIX BbICTyI'IJ'IeHMIZ N NUTYUHIa

4-n cemecTp

Bcero yacos (B gunnome): 1368

Yacb! nporpammel: 527*

* U3 HUX ¢ npenopaaBsatenem: 204

YyeOHbie Hegenu: 17

CeccrOHHbIe Hepgenu (3awmTa NPoeKkToB): 2
Hepenu npaktuku: 2

AsToMaTH3aLms busHeca

ERP-cuctembl

ynpaBneHme M3MEHEHUAMM N Kpuncamu

lMpuBneYeHne MHBECTULMI U KpayadaHaMHT

YnpaeneHve OXnaaHusiMu CTENKXONAEepOB

YnpaBneH1e pacrpeaeneHHbIMA KoMaHaamu

HR 1 Hanm

PaboTa ¢ rpaHTOBbIMM CUCTEMAMM

Crpaterum npogax

Kommepumanusaums pesynstatos HAP n HUOKP

3 Kypc — 2027/28 yu. .

5-n cemecTp

Bcero yacos (B aunnome): 1368

Yacb! nporpammbi: 108*

* U3 HUX C NpenogaBatenem: 54

YyeOHble Hepenu: 6

CeccuoHHble Hepenw (3awuTa NPOeKToB): 2
Hepenu npaktuku: 4

Hepenu paboTbl Ha AMNNOMHBIM NPOEKTOM: 8

Kon-Bo yacoB

Kon-Bo yacos

52
52
39
39
39
39
39
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51
51
51
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51



MeToaonorus p83pa6OTKM KOMMNNEKCHOro npoekTa
TTUTYUHT 1 npes3eHTauna NnpoaykTa

Mem,quaponHaﬂ 9KCraHCcKuA 1 nokann3auna

6-1n cemecTp

Bcero yacos (B gunnome): 1476

Yackl nporpammbl: 637*

* U3 HUX C npenopaBaTenem: 260

YyeOHbie Hegenu: 13

CeccrOHHbIe Hepenu (3awmTa NPoeKkToB): 2
Hepenu npaktuku: 4

dunocodus

duanyeckas KynbTypa

WcTopua Poccun

MaTemaTuka

Be3onacHoCTb XM3HEAEATENBHOCTH
MHOCTpaHHbIN A3bIK

[poekTHasa fesTeNbHOCTb

Teopust MeHemKMeHTa

[euxonorus

OKOHOMMKA OpraHu3aLuii M NpeanpUATUN
MakpoakoHOMMKa

MUKpO3KOHOMMKA

VHopMaLMOHHbIE TEXHOMOMK B NPOdECCUOHANBHOM AeATENBHOCTY

MHHOBaLMOHHbIE UT-TexHonornm

4 kypc — 2028/29 yu. .

7-n cemecTp

Bcero yacos (B gunnome): 1386

Yackl nporpammbl; 585*

* U3 HUX C NpenogaBatenem: 247

YyeOHble Hepenu: 13

CeccuoHHble Hepenu (3awuTa NPoeKToB): 2
Hepenu npaktuku: 4

dunocodus
duanyeckas KynbTypa
WcTopusi Poccum

MaTemaTtuka

Kon-Bo yacoB

Kon-Bo Yacos

39
52
39
65
39
65
52
39
39
39
39
39
39
52

Kon-Bo yacos

39
52
39
65

48
36
2



Be3onacHOCTb XNU3HefeaTensHOCTH

MHOCTpaHHbIN S3blK

lMpoeKTHas feaTenbHOCTb

Teopust MeHeKMeHTa

Meuxonorust

OKOHOMMKa OpraHu3aLmuin u NpeanpuaTUn

Makpo3akoHOMuKa

MuKpO3KoOHOMUKa

VHhopMaLMOHHbIE TEXHOMNOTMM B NPOdECCUOHANBHON AEATENBHOCTH

Bbiclias maTemaTuka

39
65
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39
39
39
39
39
39
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